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R$ 1,00

DiVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2014
@

Em 30/Abr/2015
(b)

Em 30/Jun/2015
©

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES(II)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(IIN=(I-II)
RECEITA DE PRIVATIZACOES(IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS(V)

-13.912.383,04
13.809.848,20
29.990.325,94

-13.510.464,97

2.670.012,77

-27.722.231,24

-15.632.408,15
21.340.295,51
34.632.541,46

-10.797.185,36

2.495.060,59

-36.972.703,66

-11.103.411,23
20.179.783,37
33.344.566,96

-10.799.865,68

2.364.917,91

-31.283.194,60

DIVIDA FISCAL LIQUIDA(V)=(IlI+IV-V)

-27.722.231,24

-36.972.703,66

-31.283.194,60

PERIODO DE REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)
VALOR 5.689.509,06 -3.560.963,36
DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA 8.060.505,00
REGIME PREVIDENCIARIO
SALDO

DiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA

Em 31/Dez/2014

Em 30/Abr/2015

Em 30/Jun/2015

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas
DEDUGCOES(VIII
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA
PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS(X)

DIiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA(XI)=(IX-X)

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, SECRETARIA MUN. GESTAO E FINANGAS, 29/Jul/2015, 07h e 16m.
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